РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 июля 2017 года № 1622
г. Славск

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 2430 от 19.10.2016 г.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев протест прокурора Славского района № 7/2-910-2017 от 22.06.2017 года на постановление администрации МО «Славский городской округ» № 2430 от 19.10.2016 года, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора о развитии застроенных территорий, допуск заявителя к участию в аукционе на право заключить договор о развитии застроенной территории, подписание протокола о результатах аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории», утвержденный постановлением администрации МО «Славский городской округ» № 2430 от 19.10.2016 года (далее – Регламент),  следующие изменения:

-в п.1.4. Регламента слова «представители по доверенности, оформленной надлежащим образом» заменить словами «уполномоченные представители»;
-подпункт 2 пункта 2.6.2. исключить из Регламента;

-пункт 2.8. исключить из Регламента;

-в п. 5.4. слова «либо устные (при личном приеме)» исключить из Регламента.
2.Управлению делами администрации МО «Славский городской округ» опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»
                 К.Б. Панфилов